












UKEPLAN 3. TRINN UKE 4



MANDAG 20/1 FERDIG KL.13.00	TIRSDAG 21/1 FERDIG KL.13.00	ONSDAG 22/1 FERDIG KL.13.00	TORSDAG 23/1 TORSDAG KL.13.00	FREDAG 24/1 FERDIG KL.12.15
<p>Todeling: Vi går gjennom uken og leksene /aktivitet i gymsalen</p>  <p>Norsk/matte: (tredeling)</p> 	<p>Morgensamling -Naturfag: dyr -Engelsk</p>  <p>Tredeling -Matte -Mitt valg: Bli kjent med ulike typer familier -Chromebook</p> 	<p>Morgensamling Todeling: -Tema: Gårdsdyr</p>  <p>-Kunst & håndverk Tegne/male fugler</p> 	<p>Morgensamling Todeling: -Norsk -Matte 4. t. Faddere Todeling: -Chromebook -Bibliotek</p>  <p>Husk biblioteksbok + gul lekseperm 😊</p>	<p>Morgensamling Arbeidsplan -Engelsk -Matte -Norsk</p>  <p><u>Fredagsquiz</u></p> <p>Sang/spill/lek</p> 

M	Norsk:	Vi skriver setninger. Stor bokstav + punktum. Ord med ng-lyd.
Å	Matte:	Jeg kan oppdage sammenhengen mellom 2- og 4- gangen.
L	Engelsk:	Winter: Vi jobber med winter og adjectives.
	Tema: dyr	
	Naturfag/norsk	Jeg vet hva begrepene miljø, dyreart, pattedyr og dvale står for.

LEKSE:

Norsk: Les teksten "Du store verden!" i gul lekseperm. Tilpass leseleksen ved å lese teksten merket med 🌙☀️⭐❤️. Skriveleksen er også tilpasset med disse symbolene.

*Noen får et lekseark med fokus på repetert lesing + oppg.

Matte: ark i gul perm: Jeg kan bruke rutenett i multiplikasjon.

Melding til hjemmet:

Innenfor det tverrfaglige temaet **bærekraftig utvikling** jobber vi nå med **temaet dyr** (se ukens begreper over). I norsk har vi begynt på et hefte om gårdsdyr med fokus på dyreunger. Hittil har vi lest og skrevet om kalv, grisunge og føll. Vi har også lest og jobbet med Aftenposten junior-reportasje om morsomme dyr. I naturfag har vi snakket om ulike økosystemer og miljø som forskjellige dyr lever i. Hva som må være til stede for at vi kan kalle noe en dyreart, hva et pattedyr er og hva det betyr at dyr går i dvale.

I Kunst og håndverk skal vi denne uken tegne/male fugler.

- Vi satser på en læringsaktivitet i gymsalen på mandag morgen da gymsalen er opptatt senere på dagen.

-Minner om at det er **planleggingsdager 30.01. og 31.01.** der SFO og skole (og bhg) på Lyshovden er stengt.

-Husk **innesko** og ha klær til å være ute i/regntøy.

Med vennlig hilsen lærere på 3. trinn.